
SEKSIONI  IV 
 
 

USHQIME TË PËRGATITURA;PIJET,ALKOOLET DHE UTHULLAT; 
DUHANET DHE ZËVENDËSUESIT E PËRPUNUAR TË DUHANIT. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Shënim 
 
1 Në këtë Seksion shprehja "sfera" ka kuptimin e produkteve që janë aglomeruar ose direkt me ngjeshje ose nga shtesa e një lidhësi në një propocion jo më tepër se 3 % ndaj 

peshës. 


